
 

FIARC – FEDERAZIONE ITALIANA ARCIERI TIRO DI CAMPAGNA 

COMITATO REGIONALE FIARC-Lazio 

PRESIDENZA 

 

 
1 

COMITATO REGIONALE FIARC LAZIO – Enrico Rossi, via Portofino n. 4 – 00042 ANZIO (RM) 

http://www.fiarc-lazio.it – email: presidenza@fiarc-lazio.it 

 

 

Roma, 18/8/2011 

Delibera n° 007/11/P del 18 agosto 2011 

Coppa Centro Italia 2011 – Modifiche Regolamento 

Inviata a tutte le Compagnie 

Il Comitato Regionale 
 

- Viste le richieste verbali avanzate da numerosi Arcieri; 
- Accertata la validità delle stesse al fine di rendere più competitiva la Fase 

Finale della Coppa Centro Italia 2011 con la partecipazione di più Arcieri; 
 

riunitosi in via telematica il 14 agosto 2011 
 

DELIBERA 

 
le seguenti modifiche al predetto Regolamento: 
 
 Premessa 
Omissis……….La Finale viene disputata al termine della quinta gara di qualificazione 
con il sistema ad eliminazione diretta. 
 
Ammissione alla Fase Finale 

Sono ammessi alla Fase Finale i primi otto Arcieri, ove presenti, di ogni 
Classe/Categoria tra i qualificati nelle tre gare minime previste. Omissis ……………… 
 
Fase Finale  
La Fase Finale si svolgerà con il sistema ad eliminazione diretta. I primi otto piazzati 
nella Classifica Generale di qualificazione di ciascuna Classe/Categoria si affronteranno 
a turno unico – quarti, semifinali, finale – sul modello di un torneo di tennis. 
Ogni partecipante avrà a disposizione turni di tiro in cui potrà tirare tre frecce da un 
unico picchetto su sagoma 3D. Il punteggio sarà lo stesso delle gare di qualificazione.  

                                                     Il Presidente 

                                                      Enrico Rossi 

                                                                                                

                                                                       


